
CZ

Čistička vzduchu

Airbi GUARD

Návod k použití
(verze 1.0)

Předtím, než uvedete přístroj do chodu, přečtěte si laskavě pozorně
následující pokyny, které se vztahují na bezpečný provoz zařízení!

Strana 1 z 6



CZ

Důležité bezpečnostní pokyny

Před prvním použitím přístroje si pečlivě přečtěte návod k použití a bezpečně ho uchovejte pro možné 
pozdější použití. Je-li to nutné, předejte ho dalšímu majiteli.

1. Přístroj se smí používat pouze v domácnosti pro účely popsané v tomto návodu. Neoprávněné 
použití a technické úpravy zařízení mohou vést k ohrožení života a zdraví.

2. Tento přístroj mohou používat děti od 10 let, osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi pokud jsou pod dozorem 
nebo pokud rozumí pokynům týkající se používání a zapojení spotřebiče bezpečným způsobem. 
Přístroj není hračka. Čištění a údržbu nesmí dělat děti bez dozoru.

3. Po rozbalení se ujistěte, že během přepravy nedošlo k poškození přístroje. Pokud zjistíte 
jakékoliv poškození, obraťte se co nejdříve na svého prodejce. Doporučujeme, abyste si obal 
ponechali pro případné budoucí použití.

4. Před prvním použitím zkontrolujte, zda parametry přístroje (elektrické napětí apod.) odpovídají 
místním podmínkám.

5. Používejte přístroj v prostředí od 10°C do 30°C, nepoužívejte ho venku.

6. Zařízení umístěte alespoň 1 m od TV či rádia. Doporučujeme jej umístit na rovnou plochu.

7. Neumisťujte zařízení v blízkosti tepelných zdrojů. Nevystavujte napájecí šňůru přímému ohřevu
(jako je například horká varná deska, otevřené plameny, žhavé železné podložky nebo ohřívače).
Chraňte napájecí šňůry před olejem.

8. Vždy umístěte na tvrdý, rovný vodorovný povrch. Po stránách by měla být mezera alespoň 20 
cm a od stropu alespoň 30 cm.

9. Nepokládejte nic na zařízení a neblokujte vzduchové vstupy či výstupy.

10. Před použitím zkontrolujte, zda není poškozen síťový adaptér nebo napájecí kabel. Nepoužívejte
jej, pokud je kabel poškozen.

11. Pokud je napájecí šňůra poškozená, musí ji vyměnit výrobce nebo autorizovaný servis výrobce 
nebo obdobně kvalifikované osoby, aby nedošlo k úrazu el. proudem.

12. Před každou manipulací s přístrojem jako je např. číštění filtrů jej vypněte.

13. Nezdvihejte zařízení pokud je v provozu.

14. Máte-li vlhké ruce, nedotýkejte se napájecí šňůry, neboť může dojít k úrazu el. proudem.

15. Nevkládejte prsty či kovové objekty do oblasti vzduchového výstupu. Může dojít k úrazu.

16. Vyvarujte se použití vody, hořlavého čistícího prostředku uvnitř přístorje. Může dojít k úrazu el. 
proudem či vzniku požáru.

17. Tento přístroj nelze používat jako ventilátor, vysavač či digestoř.

18. Neumisťujte přístroj na příliš vlhká či horká místa.

19. Nepoužívejte přístroj v prostředí, kde se používají aromatické přípravky na hubení hmyzu.

20. Uchovávejte přístroj na suchém místě nedostupném pro děti.

21. Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním spotřebiče.

Obsah balení
• čistička vzduchu
• kombinovaný filtr (3v1)
• uživatelský manuál

Strana 2 z 6



CZ

Popis přístroje

Výstup
vzduchu

Ovládací panel

LED světlo

Vstup vzduchu

Kombinovaný filtr 3v1

Spodní kryt

Před prvním použitím

1. Otevřete spodní kryt přístroje 
pootočením proti směru hodinových 
ručiček. 

2. Vyjměte filtr z přístroje.

3. Odstraňte obalový materiál z filtru

4. Vraťte filtr na původní místo

5. Zavřete spodní kryt přístroje 
pootočením ve směru hodinových 
ručiček.

Strana 3 z 6



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


